450
Plug with hose tail
KVS
code size
[mm]
hose I.D.
[mm]
KL-KVS-051-050 51 50
KL-KVS-051-075 51 75
KL-KVS-051-080 51 80
KL-KVS-051-089 51 89
KL-KVS-051-100 51 100
KL-KVS-051-110 51 110
KL-KVS-070-050 70 50
KL-KVS-070-075 70 75
KL-KVS-070-080 70 80
KL-KVS-070-089 70 89
KL-KVS-070-100 70 100
KL-KVS-070-110 70 110
KL-KVS-089-050 89 50
KL-KVS-089-075 89 75
KL-KVS-089-080 89 80
KL-KVS-089-089 89 89
KL-KVS-089-100 89 100
KL-KVS-089-110 89 110
KL-KVS-108-050 108 50
KL-KVS-108-075 108 75
KL-KVS-108-080 108 80
KL-KVS-108-089 108 89
KL-KVS-108-100 108 100
KL-KVS-108-110 108 110
KL-KVS-133-050 133 50
KL-KVS-133-075 133 75
KL-KVS-133-080 133 80
KL-KVS-133-089 133 89
KL-KVS-133-100 133 100
KL-KVS-133-110 133 110
Socket with hose tail
KMS
code size
[mm]
hose I.D.
[mm]
KL-KMS-051-050 51 50
KL-KMS-051-075 51 75
KL-KMS-051-080 51 80
KL-KMS-051-089 51 89
KL-KMS-051-100 51 100
KL-KMS-051-110 51 110
KL-KMS-070-050 70 50
KL-KMS-070-075 70 75
KL-KMS-070-080 70 80
KL-KMS-070-089 70 89
KL-KMS-070-100 70 100
KL-KMS-070-110 70 110
KL-KMS-089-050 89 50
KL-KMS-089-075 89 75
KL-KMS-089-080 89 80
KL-KMS-089-089 89 89
KL-KMS-089-100 89 100
KL-KMS-089-110 89 110
KL-KMS-108-050 108 50
KL-KMS-108-075 108 75
KL-KMS-108-080 108 80
KL-KMS-108-089 108 89
KL-KMS-108-100 108 100
KL-KMS-108-110 108 110
KL-KMS-133-050 133 50
KL-KMS-133-075 133 75
KL-KMS-133-080 133 80
KL-KMS-133-089 133 89
KL-KMS-133-100 133 100
KL-KMS-133-110 133 110
Lever couplings KLAUDIA
INDUSTRIAL FITTINGS - couplings